
Scuola  Primaria Paritaria “Giovanni XXIII” RC1E00200R 

Ente gestore: COOP. SOC. “San Giovanni Paolo II” 
Via Pio XII, 15 – 89013 Gioia Tauro (RC) 

Tel.: 0966 56150 – 0966 500084 

E-mail: Coopsgp2@Gmail.com – Amministrazione@Istitutocattolicodellapiana.it 

Prot. 219 del 19/12/2024 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo Plus 

(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO 4.6. A.4.A – Interventi di cui al Decreto n.72 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito – Avviso Pubblico prot. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni anni scolastici 2023-2024 e 2024 2025 (c.d. Piano Estate). 

Progetto ESO 4.6 – A.4.A CUP E54D24000850007 Titolo: Restiamo Insieme a scuola. 

 

Il Legale Rappresentante 

visto 

• il provvedimento di autorizzazione al finanziamento assegnato a favore di questa Istituzione scolastica paritaria 

non commerciale a seguito della presentazione di un progetto con la candidatura n. 550 e codice CUP 

E54D24000850007, in risposta all’Avviso n. 59369 del 19/04/2024 – FSE+ “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”, emanato nell’ambito del PN Scuola, Priorità 1, Fondo Sociale Europeo 

Plus (FSE+);  

• l’art. 74, comma a), lettera i) del Regolamento (UE) n. 1060/2021;  

• gli obblighi in tema di informazione e pubblicità come previsto dalle Linee guida per la visibilità e la 

comunicazione del programma nazionale “Scuola e competenze (FSE+ e FESR)” 2021-2027; 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 dei fondi relativi 

al Progetto:  

Progetto ESO 4.6 – A.4.A CUP E54D24000850007 Titolo: Restiamo Insieme a scuola. Importo autorizzato Progetto € 

16.120,00. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, i documenti relativi allo sviluppo del progetto saranno resi 

visibili sul sito di questa Istituzione Scolastica.  

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) 

 

         Il Legale Rappresentate 

             Dott. Mario Latella 

 

mailto:Coopsgp2@Gmail.com
mailto:Amministrazione@Istitutocattolicodellapiana.it

